

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۹

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۸۰ - مسلسل ۲۸۷۰

۴ صفحه

June ۲۰۲۳

Vol.2870 - No.2880

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# اتفاق خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی:

## رفع مشکل بی‌حجابی در جامعه به یک باره ممکن نیست

### توسعه فضای آموزشی خراسان شمالی با تخصیص ۲۰۹ میلیارد تومان



عکس: ایرنا

### مزایده (اجاره)

به اطلاع میرساند دهیاری آبچور از توابع بخش مرکزی بجنورد در نظر دارد یک دستگاه کامیون خود را از طریق برگزاری مزایده به افراد واجد شرایط بومی شهرستان بجنورد با شرایط ذیل اجاره دهد.

**موضوع مزایده:** یک دستگاه کامیون (کمپرسی تک مدل ۱۳۹۱)

**قیمت پایه:** ماهیانه ۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

**مدت اجاره:** یک سال شمسی

**مهلت و محل توزیع اسناد شرکت در مزایده:** بخشدار مرکزی بجنورد یا دهیاری آبچور  
**اطلاع از شرایط و بازدید از کامیون:** از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ الی ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ در زمان ساعات اداری در محل دهیاری آبچور

**محل و زمان برگزاری مزایده:** ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷

کلیه هزینه های مربوط به کارشناسی و آگهی، بیمه و عوارض به عهده برنده میباشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره (غلامی) ۰۹۱۵۷۳۷۰۵۳۵ تماس حاصل فرمائید.

دهیاری آبچور

بهار امسال؛

### حدود هفت هزار کیلوگرم فرآورده خام دامی در خراسان شمالی معدوم شد

مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: ۶ هزار و ۷۷۸ کیلوگرم فرآورده خام دامی غیربهداشتی، بهار امسال در استان کشف و معدوم شد.

حمید رضایی اظهار کرد: این فرآورده‌ها در ۱۴ هزار و ۵۲۳ مورد بازدید و بازرسی از مراکز و اماکن تولید، بسته بندی، توزیع و عرضه فرآورده‌های خام دامی، کشف و از چرخه خارج شد.

وی افزود: طرح تشدید نظارت بر واحدهای نگهداری، بسته بندی و عرضه فرآورده های خام دامی از ابتدای سالجاری در خراسان شمالی اجرایی شد. رضایی با اشاره به نظارت بر کشتارگاه های خراسان شمالی، گفت: در این بازه زمانی بر کشتار ۲۵ هزار و ۳۵۰ راس دام سبک و ۲ هزار و ۱۸۵ راس دام سنگین در کشتارگاه ها نظارت شده است. مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی ادامه داد: با کشتار این میزان دام در کشتارگاه ها، ۹۸۵ هزار و ۴۱۹ کیلوگرم گوشت قرمز و با کشتار بیش از سه میلیون و ۶۱۶ هزار قطعه مرغ ۶۶ هزار تن گوشت مرغ استحصال شد.

رضایی تصریح کرد: در سه ماهه نخست امسال بیش از ۲۵۷ تن فرآورده خام دامی از مراکز تحت نظارت و کشتارگاه های دام و طیور خراسان شمالی کشف و حدود ۵۱ هزار و ۸۲۹ کیلوگرم معدوم شد. وی یادآور شد: در این مدت ۲۳۸ تخلف بهداشتی در بازرسی ها کشف و ۵۶ فقره پرونده تخلف بهداشتی به مراجع قضایی استان ارجاع شده است.

## استاندار خراسان شمالی:

# رفع مشکل بی‌حجابی در جامعه به یک‌باره ممکن نیست



به‌عنوان یک ارزش پذیرفته‌شده، حسین‌نژاد اضافه کرد: دستگاه‌های خراسان شمالی در راستای رسیدن به اهداف ستاد عفاف و حجاب باید با یکدیگر هم‌افزایی داشته باشند، زیرا اهداف مشترک است و باید دستگاه‌ها در کنار هم بتوانند با همراهی یکدیگر هدف اصلی را به‌پیش ببرند.

استاندار خراسان شمالی گفت: رفع مشکل بی‌حجابی در جامعه طی مدت‌زمان کوتاهی به نتیجه نمی‌رسد و با یک حرکت تدریجی مسیر را باید به سمت خط اصلی برگردانیم. رفع مشکل بی‌حجابی در جامعه به یک‌باره ممکن نیست.

محمدرضا حسین‌نژاد، استاندار خراسان شمالی صبح امروز در ستاد عفاف و حجاب استان اظهار داشت: استاندار در ۲۱ تیر ۱۳۱۴ برای حفظ حجاب و عفاف واقعه خون باری رخ داد و مردم آن زمان برای حفظ دین و حجاب مقاومت کردند. وی ادامه داد: مقاومت مردم در مسجد گوهرشاد در مقابله با بدحجابی، نشان‌دهنده این موضوع است که اگر یک حرکت مردمی باشد، هیچ دستگاهی نمی‌تواند با آن مقابله کند، امروزه نیز در راستای عفاف و حجاب باید حرکت‌ها مردمی و این موضوع از جانب مردم

بی‌حجابی در جامعه طی مدت‌زمان کوتاهی به نتیجه نمی‌رسد، ادامه داد: گاهی اوقات برخوردهای سلبی نیز موردنیاز است، اما برخوردهای ایجابی لازم و ضرورت دارند.

حسین‌نژاد با تأکید بر این موضوع که اهدای بسته‌های فرهنگی و اقلام حجاب در مناسبت‌های مختلف می‌تواند خیلی اثرگذار باشد، گفت: تمام دستگاه‌های اجرایی با یک برنامه‌ریزی منظم حضور پیدا کنند و رخنه‌ای که دشمن در این موضوع ایجاد کرده است، را از بین ببرند. استاندار خراسان شمالی ابراز داشت: در حمایت از گروه‌های امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر باید برنامه‌ریزی دقیقی وجود داشته باشد، افزود: گفتنی است که در اغتشاشات اولین نقطه‌ای که مورد حمله قرار گرفت امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر بوده، بنابراین این بخش مهمی است و نباید به‌راحتی از کنار آن عبور کرد.

### با ورود جبهه هوای گرم؛

## پیک بار برق خراسان شمالی از ۲۶۰ مگاوات در ساعت فراتر رفت

به منظور پایداری شبکه برق برای مشترکان، دمای کولرهای گازی حداقل روی ۲۴ درجه تنظیم شده و نیز از دور کند کولرهای آبی در این ایام استفاده شود. همچنین استفاده از وسایل پرمصرف برقی هم به ساعات ۱۰ شب تا ۱۰ صبح منتقل شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق خراسان شمالی تأکید کرد: به منظور حفظ پایداری شبکه برق و تداوم خدمات رسانی به شهروندان استان، نیازمند همکاری مجدانه در تمامی حوزه‌ها هستیم و مراکز اداری نیز باید نسبت به مدت مشابه پایه سال ۱۴۰۰، ۳۰ درصد کاهش مصرف داشته و مولدهای خودتامین برق را به منظور کمک به حفظ و پایداری شبکه برق، وارد مدار کنند.

افزود: بر اساس آمارهای رسمی اعلام شده، مصرف برق کشور از میزان ۷۰ هزار مگاوات فراتر رفت که این رقم در سنوات گذشته بی‌سابقه بوده است. همچنین طبق داده‌های دریافت شده از مرکز کنترل شبکه این شرکت، شاهد افزایش مصرف برق استان در همه حوزه‌ها بوده ایم. وی با قدرانی از مردم استان در خصوص همیاری با این شرکت در اجرای طرح مشوق تابستانه ادامه داد: خوشبختانه مشترکان خانگی با انجام راهکارهای درست، قدم‌های بسیار مثبتی در زمینه کاهش مصرف برق داشته‌اند و از سایر مشترکان به خصوص مشترکان تجاری و اداری نیز تقاضای استمرار همکاری در این زمینه را داریم. این مقام مسئول همچنین از مردم استان درخواست کرد

مدیرعامل شرکت برق خراسان شمالی با اشاره به ورود جبهه هوای گرم به استان گفت: پیک بار برق استان از ۲۶۰ مگاوات در ساعت فراتر رفت. حسن چاهی اظهار کرد: هم‌زمان با افزایش بی‌سابقه دما و با قرار گرفتن مصرف برق کشور به بیش از ۷۰ هزار مگاوات ساعت، پیک بار مصرف برق استان نیز با ورود جبهه هوای گرم، از ۲۶۰ مگاوات فراتر رفت. وی گفت: با توجه به افزایش دمای کشور و همچنین استان، استفاده بهینه و درست از انرژی بیش از پیش برای تمامی مشترکان ضروری است و در همین راستا از همه مشترکان خواستار توجه به کاهش و مدیریت مصرف برق هستیم. چاهی با اشاره به افزایش مصرف برق در استان،

### صید پرندگان شکاری خراسان شمالی برای فروش در کشورهای عربی ناکام ماند؛

## غافلگیری صیاد جنوبی پرندگان شکاری در راز و جرگلان

ناپذیری به اکوسیستم منطقه وارد خواهد شد. وی تصریح کرد: در همین رابطه یگان حفاظت محیط زیست خراسان شمالی از افزایش گشت‌های نامحسوس خود خبر داده و از تمامی شهروندان و علاقه‌مندان به طبیعت درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه تخلف زنده‌گیری پرندگان شکاری، مراتب را از طریق سامانه تلفنی ۱۵۴۰ اطلاع دهند. این مقام مسئول گفت: طبق مصوبه شماره ۴۴۲ شورای عالی حفاظت محیط زیست، جریمه زنده‌گیری دل‌بچه به لحاظ مطالبه ضرر و زیان، ۳۰۰ میلیون ریال تعیین شده است.

همراه مقداری طناب کشف و ضبط شد. رخشا خاطر نشان کرد: هر ساله در نیمه دوم تابستان تا اواسط پاییز، افراد سودجو از استان‌های جنوبی برای صید و زنده‌گیری پرندگان شکاری به خراسان شمالی مراجعه کرده تا با صید پرندگان ارزشمند شکاری، آن‌ها را برای فروش به کشورهای حاشیه خلیج فارس انتقال دهند. رخشا با بیان اینکه زنده‌گیری پرندگان شکاری موجب برهم خوردن زنجیره غذایی و تعادل اکوسیستم می‌شود، افزود: وجود پرندگان شکاری در کنترل جمعیت جوندگان و آفات کشاورزی نقش بسزایی دارد و در صورت از بین بردن یکی از اجزای چرخه طبیعت، لطمات جبران

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان راز و جرگلان از دستگیری یک صیاد جنوبی پرندگان شکاری در این شهرستان خبر داد. سلیمان رخشا اظهار کرد: در راستای جلوگیری از تخلفات شکار و صید و برابر گزارش‌های مبنی بر حضور صیادان غیربومی پرندگان شکاری، ماموران یگان حفاظت شهرستان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با رصد شبانه‌روزی و چند روزه، پس از اطلاع از محل اختفاء صیاد متخلف، نسبت به دستگیری این فرد اقدام و از وی یک بهله دل‌بچه، یک قطعه کبوتر، قفس نگهداری پرندگان، تعدادی رشته تور و دام زنده‌گیری به

## استقبال گرم بجنوردی‌ها از قهرمان پاراگلايدر جهان

تمایل دارند در طول زندگی خود حداقل یک بار احساس «معلق بودن در هوا» را تجربه کنند. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، موقعیت جغرافیایی، طبیعت زیبا و بکر با انبوهی از منابع طبیعی خدادادی در خراسان شمالی، بهترین فرصت را برای توسعه گردشگری ورزشی با تقویت برگزاری ورزش‌های هوایی از جمله پاراگلايدر سواری در این استان فراهم کرده که رونق بیشتر آن همراهی مسوولان متولی را می‌طلبد. سایت‌های «مهنان» در بجنورد، «سنجری» در اسفراین، «چخماقلو» در مانه و سملقان و سایت «بلغان» در شیروان از مهم‌ترین مکان‌های پروازی خراسان شمالی است.

با نصب بنر، کسب عنوان قهرمانی این ورزشکار جوان را در رقابت‌های جهانی قزاقستان تبریک گفتند. محمد ریحانی، تیم‌راه سالجاری در مسابقات جهانی پاراگلايدر به میزبانی قزاقستان موفق به کسب نشان قهرمانی در بخش فرود دقت شد. این ورزشکار پاراگلايدر با پشت سر گذاشتن رقاباتی از کشورهای آلمان، کره جنوبی، امارات متحده عربی و قزاقستان به این مقام ارزشمند دست یافت. ورزش‌های هوایی از جمله هیجان‌انگیزترین تفریحات در دنیاست و تنوع این نوع ورزش باعث علاقه‌مندی افراد زیادی به آن شده و خیلی‌ها

شهروندان بجنوردی به همراه شماری از مسوولان خراسان شمالی روز (یکشنبه) از «محمد ریحانی» که نشان قهرمانی مسابقات جهانی پاراگلايدر قزاقستان را کسب کرده بود، استقبال کردند. در مراسم استقبال از قهرمان پاراگلايدر که با همکاری اداره کل ورزش و جوانان و هیات انجمن‌های ورزشی خراسان شمالی برگزار شد، مسوولان استان، روسای هیات‌های ورزشی و شماری از ورزشکاران و هواداران حضور داشتند. علاقه‌مندان به ورزش پاراگلايدر، قهرمان این رشته ورزشی را با نثار گل و لبخند تا خانه پدری بدرقه کردند. همچنین ورزش دوستان بجنوردی در ورودی شهر

## نخستین گروه حجاج خراسان شمالی از سرزمین وحی بازگشتند

مدیر حج و زیارت خراسان شمالی گفت: نخستین گروه از حجاج استان در قالب یک کاروان که برای انجام مناسک عبادی حج تمتع راهی سرزمین وحی شده بودند به زادگاه خود بازگشتند. محمداقبر قاضری اظهار کرد: این کاروان شامل ۹۰ زائر از شهرستان گرمه و جاجرم هستند که امروز وارد فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد شدند. وی افزود: بازگشت کاروان‌های خراسان شمالی تا ۲۷ تیرماه سالجاری ادامه دارد. مدیر حج و زیارت خراسان شمالی گفت: ۹ کاروان حج تمتع خراسان شمالی شامل یک‌هزار و ۲۶۰ زائر استان از طریق فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد به سرزمین وحی مشرف شده بودند. قاضری یادآور شد: مجموع کاروان‌های خراسان شمالی شامل هشت کاروان شیعه و یک کاروان اهل سنت است. مدیر حج و زیارت خراسان شمالی تصریح کرد: از مجموع کاروان‌های استان چهار کاروان به صورت مدینه قبل و پنج کاروان مدینه بعد اعزام شده بودند که پس از آن با حضور در مکه و انجام مناسک حج به میهن باز می‌گردند. وی گفت: تعداد دفاتر زیارتی خراسان شمالی ۲۴ مورد است که از ابتدای ثبت نام زائران همکاری لازم را داشته‌اند.

## تولید میوه در فضای کنترل شده برای کاهش خسارت در خراسان شمالی

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: تلاش ما بر این است تا تولید میوه را به فضای کنترل شده سوق دهیم. حمید نامور اظهار کرد: یکی از معضلات کشاورزان در حوزه تولید محصولات باغی و زراعی، بروز اتفاقات طبیعی همچون سرمازدگی، تگرگ، خشکسالی و... است که این امر همیشه موجب شده تا خسارت‌های زیادی به این تولیدکنندگان وارد شود. وی افزود: یکی از اقداماتی که در این سازمان در حال بررسی و همفکری می‌باشد آن است که باغات موجود را در فضای بسته پلاستیک قرار دهیم تا هم از بروز خسارت به آن‌ها جلوگیری شود و علاوه بر آن بتوان میوه‌هایی را در خارج از زمان تولید همیشگی آن‌ها، تولید کرد. نامور ادامه داد: این طرح در حال گمانه‌زنی است و اگر بعد از بررسی‌های صورت گرفته امکان اجرای آن وجود داشت به وزارتخانه ارسال می‌شود تا تمهیدات لازم برای انجام سایر اقدامات همچون اعطای تسهیلات به کشاورزان برای خرید تجهیزات لازم و... اندیشیده شود. وی بیان کرد: سطح باغات زیادی در این استان، انگور است که متأسفانه به علت خشکسالی، سرمازدگی و... خسارت‌های فراوانی به آن وارد می‌شود و تصمیم ما بر این است تا طرح را از باغات انگور شروع کنیم. این مقام مسئول در ادامه در ارتباط با احداث گلخانه‌ها نیز تصریح کرد: یکی از اهداف اصلی ایجاد گلخانه، کشت گیاهان و میوه‌های پرباب طلب همچون خیار و گوجه فرنگی است که در مصرف آب صرفه‌جویی و مدیریت لازم صورت گیرد. وی گفت: طی چند روز گذشته گلخانه تولید میوه استوایی پایا در این استان به بهره‌برداری رسید و البته در ابتدای امسال نیز برخی از گلخانه‌ها که تولید میوه داشتند نیز به مرحله عرضه محصول رسیدند. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی تأکید کرد: البته در حال حاضر تولیدکنندگان استان بیشتر به سمت کشت محصولات سبزی و صیفی و قارچ که کمتر در این مکان‌ها تولید می‌شود، گام برداشته‌اند. وی با اشاره به اینکه در سال جاری آمادگی آن را داریم که ۱۲۰ هکتار از اراضی کشاورزی تبدیل به گلخانه شوند، گفت: ۹۰ درصد از تولید این گلخانه‌ها سبزی و صیفی است.





میلیارد تومان برای تکمیل و تجهیز فضاهای آموزشی نیمه تمام، ۳۵ میلیارد تومان برای استاندارد سازی وسایل سرمایشی و گرمایشی مدارس و ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان نیز برای تجهیز و تکمیل مراکز فرهنگی، هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تخصیص یافت. وی می افزاید: چهار میلیارد تومان از این اعتبار نیز از محل فروش مولد سازی برای حذف مدارس کانکسی و استانداردسازی هنرستان های استان هزینه شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی می گوید: مابقی اعتبار نیز برای طرح های توسعه ای، تجهیز و تکمیل دانشگاه فرهنگیان در بجنورد هزینه شد. ۱۸۹ هزار و ۸۳۶ دانش آموز خراسان شمالی در بیش از ۲ هزار باب آموزشگاه استان زیر نظر ۱۹ هزار نفر معلم تحصیل می کنند که از این تعداد ۱۰۸ هزار دانش آموز در مقطع ابتدایی و مابقی متوسطه است. در مجموع ۴۸ درصد دانش آموزان استان را دختران تشکیل می دهند و ۳۶ درصد دانش آموزان در مناطق روستایی مشغول به تحصیل هستند.

همچنین سرانه فضای آموزشی در کشور به ازای هر دانش آموز ۵.۲ مترمربع است و در سطح استان به ازای هر دانش آموز ۵.۳ مترمربع است.

مجموع فضای آموزشی خراسان شمالی ۱۸۷ هزار مترمربع است و شهرستان جاجرمد با هفت متر و ۱۲ سانتیمتر، بجنورد با چهار متر و ۴۶ سانتیمتر، شبروان با پنج متر و ۴۰ سانتیمتر، مانه و سملقان با پنج متر و ۹۷ سانتیمتر، اسفراین با ۶ متر و ۸۶ سانتیمتر، گرمه با پنج متر و ۸۳ سانتیمتر، فاروج با ۶ متر و ۱۸ سانتیمتر و راز و جراگان ۶ متر و ۲۰ سانتیمتر به ترتیب بیشترین سرانه آموزشی در خراسان شمالی را دارند.

## توسعه فضای آموزشی خراسان شمالی با تخصیص ۲۰۹ میلیارد تومان

به طور کامل برچیده شود تا این استان زمان دار برای همیشه تمام شود.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی در این رابطه می گوید: در مجموع ۱۶۸ مدرسه کانکسی در مناطق محروم خراسان شمالی دایر است که در مصوبات سفر چهار میلیارد تومان اعتبار برای برچیده شدن و ایمن سازی آن در نظر گرفته شده است.

ابوالقاسم اکبری تصریح می کند: دولت سیزدهم در گام اول چهار میلیارد تومان برای برچیده شدن ۵۶ مدرسه کانکسی استان هزینه می کند و مابقی مدارس کانکسی نیز در ۲ سال آتی برچیده می شود.

وی می افزاید: ایمن سازی مدارس کانکسی در دستور کار قرار دارد و با حذف این مدارس و تبدیل آن به محیط ایمن، پنج هزار و ۳۰۰ متر مربع به فضای آموزشی خراسان شمالی افزوده و یکپهزار و ۴۰۰ دانش آموز نیز از آن بهره مند می شوند.

مدارس کانکسی و کانتینری هر چند در راستای عدالت آموزشی و بهره مندی همه افراد به صورت مقطعی نیاز وزارت آموزش و پرورش را برطرف می کند و در مناطق صعبالعبور مانع از کوچ خانواده ها به شهر می شود و جمعیت کم دانش آموزان را پوشش می دهد ولی تبدیل کانکس به مدرسه توجیه اقتصادی ندارد و در بلند مدت خطرات ناشی از فرسودگی و سستی این بناها را نباید نادیده گرفت.

### تخصیص ۲۰۹ میلیارد تومان اعتبار مصوب سفر

حال با گذشت بیش از یکسال از سفر رییس جمهور و هیات همراه به این استان ۲۰۹ میلیارد تومان به آموزش و پرورش خراسان شمالی تخصیص یافت اعتباری که توانست بسیاری از طرح های نیمه تمام را تکمیل کند و

افق روشنی برای این دیار و آینده گان به یادگار گذاشت و امید می رود که با تخصیص باقی اعتبارات در ۲ سال آینده اتفاقات و رویدادهای موثر و قابل توجهی در عرصه تعلیم و تربیت استان به وقوع بپیوندد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی در این رابطه اظهار می کند: از این میزان اعتبار ۱۵۰

این سرزمین از فضاهای آموزشی استاندارد بهره مند شوند و معنای عدالت اجتماعی را به وضوح لمس می کنند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی در این رابطه می گوید: ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار از محل سفر رییس جمهور به استان برای تکمیل و تجهیز فضاهای آموزشی نیمه تمام، تخریب و بازسازی مدارس غیر استاندارد اختصاص یافت.

امین فلاح کوشکی تصریح می کند: علاوه بر این اعتبار؛ هزینه کرد ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل منابع استانی و مشارکت خیران برای ساخت مدرسه در استان پیش بینی شده است که ۳۰۰ میلیارد تومان آن توسط وزارت آموزش و پرورش از محل فروش اسلاک مازاد، ۱۵۰ میلیارد تومان توسط نیکوکاران، ۱۰۰ میلیارد تومان توسط سازمان برنامه و بودجه کشور و ۵۰ میلیارد تومان از محل منابع استانی تامین می شود.

به گفته وی؛ این میزان اعتبار توسط دولت سیزدهم برای ساخت مدرسه و فضای آموزشی در طی ۲ سال تخصیص می یابد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی خاطرنشان می کند: همچنین ۲۵ میلیارد تومان دیگر برای احداث خوابگاه خواران دانشگاه فرهنگیان پردیس امام جعفر صادق (ع) در منطقه گلستان شهر بجنورد، ۱۰ میلیارد تومان برای طرح های نیمه تمام کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و ۱۶۱ میلیارد تومان نیز برای احداث سرویس بهداشتی و تجهیز هنرستان های فنی و حرفه ای و کار و دانش از دیگر مصوبات سفر رییس جمهور بود.

چهار میلیارد تومان برای برچیده شدن ۵۶ مدرسه کانکسی فرزندان خراسان شمالی بدلیل کوهستانی بودن منطقه با مدارس کانکسی غریبه نیستند و از آنجایی که ۴۴ درصد از مردم این استان روستائین و دامپرور هستند مدارس کانکسی زیادی نیز در استان وجود دارد.

برچیدن شدن مدارس کانکسی و تکمیل دانش آموزان در زیر سقف ایمن به رویای دیرین مبدل شده بود اما این بار دولت سیزدهم عزم را جزم کرده تا این مدارس

ساخت و تجهیز ۱۵۰ فضای آموزشی، حذف مدارس کانکسی، افزایش امکانات و تجهیزات جدید در هنرستان ها از جمله اقداماتی است که به مدد تخصیص ۲۰۹ میلیارد تومان از اعتبارات سفر رییس جمهور به خراسان شمالی در طی یکسال گذشته انجام شد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، دست و پنجه نرم کردن با کمبود فضاهای آموزشی و ورزشی و عقب ماندگی از استانداردها، کمبود معلم و رها شدن طرح های نیمه تمام آموزشی از جمله مسائلی هستند که همزمان با رشد جمعیت و تجمع دانش آموزان در مناطق حاشیه ای شهرهای خراسان شمالی روز به روز بر مشکلات این بخش افزوده است.

اما رویکرد مثبت دولت سیزدهم و توجه به این چالش ها در سال های اخیر توانسته است تا حد زیادی شاخص های آموزشی منطقه را ارتقا دهد و با تصویب هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر دوم تیرماه سال ۱۴۰۱ هیات دولت به استان توانست بسیاری از این چالش ها را برطرف کند.

اگرچه این اعتبارات طی سه سال باید تخصیص یابد ولی جذب این اعتبارات از همان ابتدا برای اجرایی شدن این مصوبات در دستور کار مدیران استانی قرار گرفت و تلاش ها برای پیشرفت و تحقق این مصوبات، رفع موانع احتمالی و تسریع در روند اجرای این پروژهها آغاز شد که تاکنون ۲۰۹ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر رییس جمهور برای تکمیل و نوسازی فضای آموزشی استان تخصیص یافت.

سفر دوم تیرماه سال گذشته هیات دولت به خراسان شمالی نقطه روشنی برای بخش تعلیم و تربیت این خطه محسوب می شود و بسیاری از طرح های عمرانی نیمه کاره رها شده بود با تصویب اعتبار جدید بارقه ای از امید را در دل آنها زنده کرد.

تصویب ۱۲۰۰ میلیارد تومان در سفر رییس جمهور یکپهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای بازسازی فضاهای آموزشی استان در سفر پر خیر و برکت هیات دولت به این دیار مصوب شد با تصویب مصوبات جدید دانش آموزان

### مزایده (اجاره)

به اطلاع میرساند دهیاری آبچور از توابع بخش مرکزی بجنورد در نظر دارد یک دستگاه کامیون خود را از طریق برگزاری مزایده به افراد واجد شرایط بومی شهرستان بجنورد با شرایط ذیل اجاره دهد.

موضوع مزایده: یک دستگاه کامیون (کمپرسی تک مدل ۱۳۹۱)

قیمت پایه: ماهیانه ۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مدت اجاره: یک سال شمسی

مهلت و محل توزیع اسناد شرکت در مزایده: بخشدار مرکزی بجنورد یا دهیاری آبچور اطلاع از شرایط و بازدید از کامیون: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ الی ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ در زمان ساعات اداری در محل دهیاری آبچور

محل و زمان برگزاری مزایده: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷

کلیه هزینه های مربوط به کارشناسی و آگهی، بیمه و عوارض به عهده برنده میباشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره (غلامی) ۰۹۱۵۷۳۷۰۵۳۵ تماس حاصل فرمائید.

### آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنترل انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۰۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۹۳.۴۰ متر مربع ایتبای آقای محمد رضا اصغرزاده به میزان سه دانگ ششدانگ و آقای غلامرضا اصغرزاده به میزان سه دانگ ششدانگ (مشاعا و بالسوبه) از محل مالکیت رسمی حجت ... امانی کلاته برابر آراء شماره ۱۵۳۸/۱۴۰۲ و ۱۵۳۹/۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ - کلاسه های ۱۴۰۱-۱۵۵ و ۱۴۰۱-۱۵۶ - ۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۴

شناسه آگهی: ۱۵۲۴۷۱۹

اکبراقبالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

### آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۵۸۰ شعبه ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم له حسین هدایتی و محکوم علیه علی شیردل و عباسعلی وطنی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: دو قطعه زمین خالصه. ۱- قطعه شماره یک به متراژ ۳۴/۲۰ متر مربع کلیات ملک با قابلیت تجاری مورد ارزیابی: ملک مورد یک قطعه زمین خالصه میباشد به ابعاد ۴/۱۵ متر در ۸ متر نبش کوچه باقرخان ۲۵ به شماره پو تی ام ۵۳۱۷۱۴ و ۴۱۴۸۸۰ مورد ارزیابی قرار گرفت. متداولی ارزیابی: برای ارزیابی این ملک از رویکرد فروش مقاسیهای استفاده شده است و همچنین تحقیقات میدانی از محدوده وقوع ملک همچنین قدرت خرید ملک در این منطقه و همچنین در خصوص ارزش و میزان املاک تجاری فروش رفته در محدوده ملک استفاده شده است. خصوصاً میزان برگشت ارزش سرمایه ای ملک تجاری مورد ارزیابی و با توجه به مساحت و بدون در نظر گرفتن امکان عقب نشینی و واقع شدن در طرح و غیره ملک کارشناسی گردیده است. ارزش گذاری ملک: بر اساس تحقیقات محلی و بررسی میدانی انجام شده همچنین متوسط قیمت خرید و فروش صورت گرفته در محل برای ملکهای با قدمت و مساحت مشابه در مجاورت این ملک قیمت روز منطقه ای این ملک با قابلیت تجاری با توجه به مساحت ۳۴/۲۰ متر مربع و موقعیت وقوع ملک با توجه به عوامل موثر در قیمت در صورت صحت اصالت اسناد و مدارک بدون لحاظ هر گونه دیون و بدهی احتمالی ملک به مراجع حقوقی و افراد حقیقی، فارغ از هرگونه موانع و محدودیت های قانونی و ثبتی ... به مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل چهارصد میلیون تومان ارزیابی و ارزش گذاری میگردد. ۲- ارزیابی قطعه شماره دو به متراژ ۱۹۰/۹۶ متر مربع کلیات زمین خالصه مورد ارزیابی: ملک مورد یک قطعه زمین خالصه

میباشد به ابعاد شمالاً ۱۵.۸ متر جنوباً ۱۳/۸۳ متر شرقاً ۳ متر ممر و ۹.۴ متر همسایه غرباً ۱۳/۸ متر واقع در انتهای کوچه ۸ متری (که در محل ۶ متری میباشد) نبش کوچه شماره پو تی ام ۵۳۱۷۳۹ و ۴۱۴۸۹۱۲ مورد ارزیابی قرار گرفت. متداولی ارزیابی: برای ارزیابی این ملک از رویکرد فروش مقاسیه ای استفاده شده است و همچنین تحقیقات میدانی از محدوده وقوع ملک همچنین قدرت خرید ملک در این منطقه و همچنین در خصوص ارزش و میزان املاک تجاری فروش رفته در محدوده ملک استفاده شده است. خصوصاً میزان برگشت ارزش سرمایه ای ملک تجاری مورد ارزیابی و با توجه به مساحت و بدون در نظر گرفتن امکان عقب نشینی و واقع شدن در طرح و غیره ملک کارشناسی گردیده است. ارزش گذاری ملک: بر اساس تحقیقات محلی و بررسی میدانی انجام شده همچنین متوسط قیمت خرید و فروش صورت گرفته در محل برای ملکهای با قدمت مشابه در مجاورت این ملک قیمت روز منطقه ای این ملک با قابلیت مسکونی با توجه به مساحت ۱۹۰.۹۶ متر مربع و موقعیت وقوع ملک با توجه به عوامل موثر در قیمت در صورت صحت اصالت اسناد و مدارک بدون لحاظ هر گونه دیون و بدهی احتمالی ملک به مراجع حقوقی و افراد حقیقی، فارغ از هر گونه موانع و محدودیت های قانونی و ثبتی ... به مبلغ ۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل هفتصد و پنجاه میلیون تومان ارزیابی و ارزش گذاری میگردد. و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۲۵۴۳۸ دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - یونس خانی

میز خبر

**احتمال محرومیت آذر منصوری از فعالیت‌های حزبی به دلیل محکومیت قضایی**

عبدالله مرادی دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب و مدیرکل سیاسی وزارت کشور در پاسخ به این که آذر منصوری که به عنوان رئیس جبهه اصلاحات انتخاب و در سال ۱۳۸۸ به عنوان محکوم امنیتی دستگیر شده، آیا در حال حاضر شرایط بر عهده گرفتن مسئولیت در حزب سیاسی را دارد یا خیر، گفت: کمیسیون پیرامون این مسأله با توجه به عضویت موثر خانم منصوری در حزب اتحاد ملت در گذشته بررسی‌هایی داشته و با توجه به سوابق محکومیت و تداوم محرومیت اجتماعی در آن بازه زمانی، ایشان امکان عضویت موثر در حزب را نداشتند. مدیرکل سیاسی وزارت کشور در خصوص آخرین وضعیت جبهه اصلاحات به لحاظ حقوقی افزود: با توجه به اینکه جبهه‌های سیاسی طبق قانون از احزاب دارای پروانه فعالیت تشکیل و خانم منصوری نیز از حزب اتحاد ملت در جبهه فوق عضویت دارد، ابتدا باید آخرین وضعیت پروانه فعالیت حزب اتحاد ملت مورد بررسی قرار گیرد. مرادی دبیر کمیسیون ماده ده احزاب ادامه داد: آخرین مجمع عمومی حزب اتحاد ملت برگزار و مستندات برگزاری و اسامی اعضای منتخب آن در فهرستی به کمیسیون ارائه شده است. ولیکن هنوز نوبت بررسی کمیسیون برای حزب اتحاد ملت نرسیده است؛ لذا اظهار نظر نهایی کمیسیون در قبال تأیید مجمع عمومی حزب اتحاد ملت و اعضا مانند خانم منصوری به عنوان عضو موثر حزب، منوط به بررسی مستندات برگزاری مجمع طبق مقررات و پاسخ دستگاه قضایی به استعلام سویوشینه کیفری موثر اعضا است تا در خصوص خانم منصوری مشخص شود؛ آیا همچنان محروم از حقوق اجتماعی و فعالیت سیاسی هستند یا خیر. مرادی در پایان گفت: رعایت دقیق قانون مدنظر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب است و تلاش می‌کنیم ضمن اینکه فضا و شرایط را برای فعالیت احزاب تسهیل می‌کنیم، حرکت احزاب بر مدار قانون باشد. چرا که فعالیت سیاسی حزب می‌تواند که اشخاص دارای شخصیت و پیشینه اجتماعی موجه وارد این عرصه شوند، لذا کمیسیون حساسیت لازم را در مورد افرادی که به لحاظ کیفری محرومیت اجتماعی دارند، مدنظر قرار می‌دهند. /فارس

**جزئیاتی از حمله به کلانتری ۱۶ زاهدان**

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در پی حمله تروریستی افراد مسلح به کلانتری ۱۶ زاهدان دو تن از همکاران انتظامی به درجه رفیع شهادت نائل گشتند و هر ۴ تروریست مسلح به هلاکت رسیدند. سردار جلیلیان در تشریح جزئیات درگیری در کلانتری ۱۶ زاهدان اظهار داشت: اوایل صبح روز ۱۷ تیرماه ۴ تروریست مسلح در پوشش ارباب‌رجوع قصد ورود به محوطه اصلی کلانتری را داشتند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با هشیاری سرباز وظیفه نگهبان درب اصلی مقر انتظامی، تروریست‌ها در اقدام اولیه خود جهت ورود به محوطه اصلی کلانتری ناکام ماندند و در همان لحظات ابتدایی درگیری با مأموران انتظامی یک نفر از تروریست‌ها به هلاکت می‌رسد. وی گفت: با حضور مقتدرانه مأموران پلیس مستقر در مقر انتظامی و پس از ناکامی تروریست‌ها در ورود به محوطه اصلی کلانتری، مهاجمین مسلح وارد برجک نگهبانی کلانتری می‌شوند و اقدام به تیراندازی کورکورانه به اطراف و درگیری مسلحانه با نیروهای امنیتی و انتظامی می‌کنند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: با آتش پرچم مأموران پلیس، در این درگیری هر ۴ تروریست تا دندان مسلح در صحنه به هلاکت می‌رسند و از آن‌ها ۴ قبضه سلاح جنگی، ۷ عدد نارنجک و چند جلیقه انتحاری کشف شده است. سردار جلیلیان از شهادت دو نیروی جان‌برکف انتظامی، سرباز وظیفه مبین رشیدی و استواریکم کادر علیرضا کیخا در این حمله تروریستی خبر داد و گفت: مأموران پلیس تا آخرین قطره خون خود در جهت امنیت ایران اسلامی ایستاده‌اند. /اتسним

**فروست یک هفته‌ای رئیسی برای رفع مشکل متقاضیان دریافت تسهیلات ساخت مسکن**

آیت الله سعید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی مسکن که پیش از ظهر روز شنبه (۱۷ تیر) برگزار شد،

ضمن ابراز خرسندی از اقدام بنیاد مسکن برای احداث ۲۵۰ هزار مسکن روستایی، بر تسریع در روند تکمیل و واگذاری پروژه‌های نهضت ملی مسکن تأکید کرد. رئیس جمهور با بیان اینکه پرداخت به‌موقع تسهیلات، از جمله عوامل مهم و تسریع‌کننده ساخت مسکن است، روند پرداخت این تسهیلات با نقطه مطلوب را فاصله دار دانست و بر اهتمام بیشتر بانک‌ها و نظارت پیگیری بانک مرکزی در این زمینه تأکید کرد. رئیسی همچنین به بانک مرکزی دستور داد ظرف یک هفته آینده مشکل آن دسته از متقاضیانی که موفق به دریافت تسهیلات ساخت مسکن نشده‌اند را بررسی و در جهت رفع آن اقدام کند. رئیس جمهور کاهش نرخ سود بانکی تسهیلات مسکن از ۲۳ درصد به ۱۸ درصد را اقدامی مثبت، اما ناکافی دانست و گفت: نظام بانکی باید با متقاضیان برای بازپرداخت این تسهیلات همکاری بیشتری داشته باشد. /فارس

**وام ارزی ۵ میلیون دلاری برای استقلال و پرسپولیس**

رئیس سازمان خصوص سازی ضمن اعلام گزارشی از عملکرد مالی دو باشگاه بر طرفدار سرخابی گفت: با پیگیری و تضمین سازمان برای هر باشگاه از بانک شهر، دو میلیون و ۵۰۰ هزار دلار وام از بانک شهر برای پرداخت بدهی‌های ارزی به آن‌ها داده شد. در بخشی از متنی که قربان زاده در صفحه شخصی‌اش منتشر کرده، آمده است: پرسپولیس بیشترین درآمدزایی را خودش داشت و حدود ۱۵۰ میلیارد تومان از اسپانسر و... درآمد کسب کرد. اما مدیران استقلال نتوانستند در یک فصل از اسپانسر این گونه درآمد کسب کنند. خب سازمان هم برای حفظ حقوق هواداران به همان دلیل خاصه‌خرجی که باعث حذف از آسیا شد و ضمناً سوءاستفاده مدیرعامل از آن‌ها، شکایت کرد. سه بار مدیرعامل در تلویزیون از چک‌های شخصی به‌عنوان طلب یاد کرد و آن‌ها را نشان می‌داد و آخرین بار اسم بنده را هم بردند. من هم پاسخ دادم و ثابت کردم این‌ها دو بار پاس شده است! از طرف دیگر، مدیر پرسپولیس منابع بورس را هدر نداد، ولی استقلال هدر داد. اگر من سکوت می‌کردم و شکایت نمی‌کردم شما باید بازخواست می‌کردید. /اتسним

**برداشت از چاه‌های نفت و گاز بیش از دو برابر افزایش می‌یابد**

محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور ظهر روزشنبه (۱۷ تیر) در جلسه بررسی ۳ طرح مهم جهاد دانشگاهی با اشاره به ظرفیت‌های گسترده این نهاد در حل مسائل کشور گفت: جهاد دانشگاهی در حقیقت نماد ارتباط

دانشگاه‌های کشور با بخش صنعت است و می‌تواند با احصاء و توزیع مسائل کشور در میان دانشگاه‌ها، نقش موثری در حل مسائل ایفا کند. در این نشست همچنین گزارشی از سه پروژه در دستور کار جهاد دانشگاهی ارائه شد که عبارتند از: پروژه ملی پالایشگاه پلاسما، توسعه تکنولوژی شکاف زنی هیدرولیکی برای ازدیاد برداشت از میادین نفت و گاز و احداث شهر معدنی با توسعه تکنولوژی غنی سازی ذخایر هماتیت کشور به منظور تامین نیاز صنایع فولاد. بر اساس این طرح‌ها پس از پایان عملیات اجرایی انتظار می‌رود از فروش ۲۰۰ هزار تن پلاسمای خام در کشور جلوگیری شده، برداشت از چاه‌های نفت و گاز بیش از دو برابر افزایش یافته و سالانه حدود ۳ میلیون تن خوراک برای کارخانجات فولاد کشور فراهم شود. گفتنی است پس از ارائه و بررسی پروژه‌ها مقرر شد با تکمیل طرح‌های مذکور زمینه لازم برای اجرای پایلوت و یا آغاز فرایندهای اجرایی فراهم شود. /فارس

**بازداشت دادستان یکی از شهرهای استان مازندران**

دادستان یکی از شهرهای استان مازندران در جهت مقابله هم‌جانبه با فساد در دستگاه قضائی بازداشت شد. در پی تأکیدات مکرر رئیس قوه قضائیه مبنی بر برخورد قاطع با تخلفات درون‌دستگاهی، مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه طی روزهای گذشته دادستان یکی از شهرهای استان مازندران را بازداشت کرد. قابل ذکر است نهاد تحقیق و بازداشت فرد مورد اشاره مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه است که در راستای وظایف ذاتی خود و برخورد با تخلف درون‌دستگاهی به پرونده این فرد ورود و وی را بازداشت کرده است. برای دادستان مورد اشاره پرونده قضائی تشکیل شده است و تحقیقات در این مورد ادامه دارد. /اتسним

**طرح مجلس برای کاهش ده‌ها هزار نفری تعداد زندانیان**

حسن نوروزی نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس با اشاره به طرح اصلاح موادی از قانون حمایت از خانواده، گفت: اجرای قانون جدید چک تأثیر زیادی در کاهش آمار زندانیان داشته و با اجرای این طرح هم سالانه ده‌ها هزار نفر از تعداد زندانیان کاهش خواهد یافت و زوج به حق و حقوق خودش می‌رسد. وی افزود: آنچه در این طرح و در طرح‌های سابق که در نوبت بررسی صحن قرار دارند مطرح شده، اگر زوج توانایی فردی در پرداخت کافی وجه دارد، باید مهریه را به زوج‌ه پرداخت کند، البته اطلاعات املاک در سامانه

املاک من هم قرار دارد و منقول‌ها و نقدها هم در بانک‌ها و موسسات پولی و بانکی موجود است. بنابراین بر اساس ماده ۷ قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی، در صورت توانایی فردی در پرداخت کافی وجه از طرف زوج، مهریه به صورت نقدی به زوج پرداخت می‌شود. نوروزی ادامه داد: البته اگر زوج توانایی فردی در پرداخت کافی وجه نداشت نمی‌توان آن را زندانی کرد و اعسار پذیرفته می‌شود مگر اینکه زوج به اثبات کند که زوج، استطاعت مالی دارد بنابراین معذر ناتوانی وی پذیرفته نخواهد شد؛ همچنین طرح مذکور به بانوان کمک می‌کند که حششان را بگیرند و زندگی‌ها هم پایدار خواهد شد و مهریه‌ها عدلاستطاعه نخواهد بود و مانند چک بانکی اعتبار خواهد داشت و قضات هم دیگر حکم به زندانی محکومان مهریه نمی‌دهد. /فارس

**معاون اول قوه قضائیه: برخورد قاطع با افرادی که عامدانه حجاب و عفاف را نادیده می‌گیرند**

معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه امروز موضوع حجاب در جامعه ما مطرح است گفت: همان‌طور که مقام معظم رهبری فرمودند: حجاب یک واجب سیاسی، شرعی و فقهی است و شکی در آن وجود ندارد اما تعدادی می‌خواهند از این موضوع صف‌آرایی ایجاد کنند و مردم این مرز و بوم را دوقطبی کنند و یک طرف را محجبه و برخی دیگر را بدحجاب معرفی کنند اما رهبری به این موضوع راضی نیستند. وی با اشاره به ضرورت انجام کار فرهنگی در دانشگاه‌ها و خارج از آن عنوان کرد: تعداد اندکی هستند که با ارتباط با بیگانگان می‌خواهند این موضوع ارزشی را از بین ببرند و قوه قضائیه با آن‌ها قاطعانه برخورد می‌کند. /اتسним

**وزیر کشور: تلاش دشمن برای نشان دادن عدم وحدت مردم در روز غدیر شکست خورد**

احمد وحیدی وزیر کشور با اشاره به حضور میلیونی مردم در مهمانی ده کیلومتری عید غدیر، گفت: مردم بار دیگر علاقه و ارادت خود را به اهل بیت و انقلاب اسلامی نشان دادند و با این حضور حماسی عزت و سرافرازی کشورشان را خواستار شدند. وی با بیان اینکه بین مردم انسجام مثال زنی وجود دارد، افزود: به رغم تلاش‌های دشمنان جهت اینکه نشان دهند بین مردم انسجام و وحدت وجود ندارد، ولی این حضور نقشه‌های دشمنان را خنثی کرد. وزیر کشور در پایان گفت: مردم کشورمان هم در بحث‌های ملی و هم مذهبی حضور فعال و پرشوری دارند و وفادار به انقلاب و اسلام هستند. /فارس

**کمیسیون نظارت شهرستان بجنورد  
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی**

**آگهی فراخوان اعضاء اتحادیه صنف فروشندگان لوازم بدکی به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره**

**اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرس به ترتیب حروف الفبا:**

ردیف	نوع داوطلب	نام و نام خانوادگی	کد داوطلب
۱	هیات مدیره	میلاد افشاری فرد	۴۶۰
۲	هیات مدیره	علی حسین پور	۶۲۱
۳	هیات مدیره	سید احسان حسینی معصوم	۱۶۵
۴	هیات مدیره	مهدی شیرزاد	۵۲۲
۵	هیات مدیره	سید علی طیبی	۵۲۷
۶	هیات مدیره	سید محمد تقی طیبی	۲۴۰
۷	هیات مدیره	هادی عسگری	۳۴۲
۸	هیات مدیره	امین فیروزه	۸۷۴
۹	هیات مدیره	مهدی نوروزی	۶۵۷
۱۰	هیات مدیره	عباس نیستانی	۲۵۹
۱۱	بازرس اتحادیه	مجید احمدی	۴۶۱
۱۲	بازرس اتحادیه	حامد فیروزه	۲۷۷
۱۳	بازرس اتحادیه	مرضیه محمدی	۶۹۹
۱۴	بازرس اتحادیه	زهرا مهنائی	۹۴۳

**هیات اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان بجنورد**

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه‌های صنفی بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت میگردد با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب از ساعت ۱۰ لغایت ۱۱:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ جهت شرکت در انتخابات الکترونیکی هیات مدیره شخصا به نشانی: خیابان طالقانی غربی سالن اجتماعات اتاق اصناف مرکز استان مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی هیات مدیره ۱۰ نفر بازرس و علی البدل هیات مدیره و بازرس انتخاب نمایند.

**لازم به ذکر است بر اساس تبصره ماده ۱۳ آیین نامه انتخابات اتحادیه‌های صنفی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رای ممنوع میباشد.**